
C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www. osterrieder.de gültig ab 01.09.2018

Linie 730   Otting-Weilheim Bahnhof - Wemding - Oettingen

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S F S S S S S

Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R400 R402 404 406 408 R409 410 R412 R413 R414 416 418 516 422 R423 424 518 R426 R427 428 524 432 436 R438

Zug aus Ri. DON 06:11 08:10 10:12 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Zug aus Ri. Treuchtl. 06:40 07:39 08:40 08:40 10:40 13:43 15:43 16:42 17:43

Otting-Weilheim Bahnhof 06:15 06:48 08:15 #08:45 08:45 10:15 10:45 12:15 13:48 14:15 15:45 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15

Otting Kirche 06:17 06:50 08:17 #08:48 08:48 10:17 10:48 12:17 13:50 14:17 15:48 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17

Otting Rathaus 06:18 06:51 08:18 #08:49 08:49 10:18 10:49 12:18 13:51 14:18 15:49 16:18 16:51 17:18 17:51 18:18

Linie 720 von Otting-Weilheim S 07:45

Linie 720 an R 06:42 S 07:59 R 08:50 08:47 R09:50 13:08 13:08 R14:27 R17:25 R18:25

Linie 504 von Nördlingen an S 06:27 07:53 10:06 R10:59 13:10 13:10 13:44 15:45 17:12

Linie 700 von Donauwörth an 07:02 07:55 S 14:00 F15:10 S16:10 16:54 16:54 17:45

Wemding Harburger Straße Süd 06:55 17:42

Wemding Karmel 07:00 <17:44

Wemding Johannisgraben 07:02 17:45

Wemding Johannisgraben 05:25 06:25 <06:58 07:03 08:00 08:25 08:55 08:55 10:25 10:55 12:27 13:12 13:12 14:02 14:25 15:27 15:27 15:55 16:25 16:58 16:58 17:25 17:58 18:25

Wemding Schulzentrum | | | | | 08:26 | | 10:26 | 12:30 13:15 13:15 | 14:26 15:30 15:30 | 17:00 17:00 | |

Wemding Bahnhof 05:27 06:27 <06:59 07:05 08:02 08:27 09:02 08:57 10:27 10:59 | | | 14:04 14:27 | 15:57 16:27 | | 17:27 18:00 18:27

Amerbach Vitusplatz 05:30 06:30 07:02 07:08 08:05 08:30 09:05 09:00 10:30 11:00 12:33 13:18 #13:18 #14:07 14:30 15:33 15:33 16:00 16:30 17:03 #17:03 #17:30 #18:03 18:30

Amerbach Kreuzberg 05:31 06:31 07:04 07:10 08:06 08:31 09:06 09:01 10:31 11:01 12:35 13:19 #13:19 #14:08 14:31 15:34 15:34 16:01 16:31 17:04 #17:04 #17:31 #18:04 18:31

Amerbacherkreut 05:32 06:32 #07:06 07:12 #08:07 08:32 #09:07 09:02 10:32 11:02 #12:36 13:20 #13:20 #14:10 14:32 #15:36 15:36 16:02 16:32 17:06 #17:06 #17:32 #18:06 18:32

Kronhof 05:33 06:33 | 07:13 08:08 08:33 | 09:03 10:33 11:03 | 13:22 | #14:11 14:33 #15:37 16:03 16:33 17:07 #17:33 #18:07 18:33

Lerchenbühl 05:34 06:34 | 07:15 08:09 08:34 | 09:04 10:34 11:04 | 13:23 | #14:12 14:34 #15:38 16:04 16:34 17:09 #17:34 #18:09 18:34

Laub 05:38 06:38 07:10 | 08:12 08:38 09:12 09:08 10:38 11:08 #12:39 | #13:24 #14:15 14:38 15:41 16:08 16:38 | #17:10 #17:38 #18:12 18:38

Haid 05:42 06:42 07:17 | 08:18 08:42 09:18 09:12 10:42 11:12 #12:45 | #13:33 #14:21 14:42 #15:48 16:12 16:42 | #17:17 #17:42 #18:14 18:42

Megesheim 05:38 06:38 07:20 07:18 08:21 08:38 09:21 09:08 10:38 11:08 12:48 13:29 #14:24 14:38 15:50 16:08 16:38 17:11 #17:45 #18:12 18:38

Hainsfahrt Sudetenstraße 05:42 06:42 07:23 | 08:23 08:42 09:23 09:12 10:42 11:12 12:51 13:32 #14:26 14:42 15:53 16:12 16:42 17:14 #17:48 #18:14 18:42

Hainsfahrt Hauptstraße 05:43 06:43 07:24 | 08:24 08:43 09:24 09:13 10:43 11:13 12:52 13:33 #14:27 14:43 15:54 16:13 16:43 17:15 #17:49 #18:15 18:43

Oettingen Gasthof Sonne 05:45 06:45 #07:26 #07:21 08:25 08:45 09:25 09:15 10:45 11:15 #12:53 #13:35 #14:29 14:45 #15:55 16:15 16:45 <17:16 #17:50 #18:17 18:45

Linie 503 nach Nördlingen 05:55 08:33 14:00 16:16 16:16 S17:25 #17:50

Linie 503 nach Wassertrüdingen S 06:51

Oettingen Grund- und Mittelschule 05:47 06:47 07:28 07:24 08:27 08:47 09:27 09:17 10:47 11:17 12:55 13:38 13:45 14:31 14:47 15:57 16:00 16:17 16:47 17:19 17:30 17:52 #18:19 18:47

Linie 101 nach Belzheim R06:00 08:05 S13:00 S13:45 S13:45 R15:10 S16:55 S 17:25

Linie 503 nach Wassertrüdingen S13:13 S13:45 S13:45 15:26 17:06 R18:59

Oettingen An der Zeil 13:44



C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www. osterrieder.de gültig ab 01.09.2018

Linie 730   Otting-Weilheim Bahnhof - Wemding - Oettingen

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Verkehrsbeschränkung Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R902 R903 R904 R905 906 R907 R908

Zug aus Ri. DON 09:10 11:10 13:11 Mo-Fr Montag - Freitag an Werktagen

Zug aus Ri. Treuchtl. 07:32 09:43 11:43 13:43 Mo-Do Montag - Donnerstag an Werktagen

Otting-Weilheim Bahnhof 07:45 09:15 09:45 11:15 11:48 13:15 13:48 Fr an Freitagen (Werktage)

Otting Kirche 07:48 09:17 09:48 11:17 11:50 13:17 13:50 Sa an Samstagen (Werktage)

Otting Rathaus 07:49 09:18 09:49 11:18 11:51 13:18 13:51 S nur an Schultagen

Linie 720 von Otting-Weilheim F nur an schulfreien Tagen

Linie 720 an 99 geänderte Haltestellenfolge

Linie 504 von Nördlingen an 13:40 Rufbus Rufbus

Linie 700 von Donauwörth an 08:03 R 10:00 13:40 Rufbus* regelmäßige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht

Wemding Harburger Straße Süd R Rufbus

Wemding Karmel Rf an schulfreien Tagen als Rufbus

Wemding Johannisgraben # Bei Einstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hält der Bus nur zum Aussteigen

Wemding Johannisgraben an 07:55 09:55 < hält nur zum Aussteigen

Wemding Johannisgraben ab 08:05 09:25 10:05 11:25 11:55 13:25 13:55

Wemding Schulzentrum | | | |

Wemding Bahnhof 08:07 09:27 10:06 11:27 11:57 13:27 13:57

Amerbach Vitusplatz 08:10 09:30 10:10 11:30 12:00 13:30 14:00

Amerbach Kreuzberg 08:11 09:31 10:11 11:31 12:01 13:31 14:01

Amerbacherkreut 08:12 09:32 10:12 11:32 12:02 13:32 14:02

Kronhof 08:13 09:33 10:13 11:33 12:03 13:33 14:03 Rufbus und #: Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale 

Lerchenbühl 08:14 09:34 10:14 11:34 | 13:34 14:04 Tel. 09 06/ 70 60 50

Laub 08:18 09:38 10:18 11:38 12:06 13:38 14:08 Montag bis Freitag 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr. Samstag 08:00 Uhr bis 12:00 Uhr.

Haid 08:22 09:42 10:22 11:42 12:12 13:42 14:12 Bei Abfahrten vor 09:00 Uhr am Vortag bis spätestens 18:00 Uhr anmelden.

Megesheim 08:18 09:38 10:18 11:38 12:16 13:38 14:08

Hainsfahrt Sudetenstraße 08:22 09:42 10:22 11:42 12:20 13:42 14:12

Hainsfahrt Hauptstraße 08:23 09:43 10:23 11:43 12:21 13:43 14:13

Oettingen Gasthof Sonne 08:25 09:45 10:25 11:45 <12:23 13:45 14:15

Linie 503 nach Nördlingen

Linie 503 nach Wassertrüdingen

Oettingen Grund- und Mittelschule 08:27 09:47 10:27 11:47 12:25 13:47 14:17

Linie 101 nach Belzheim ab

Linie 503 nach Wassertrüdingen

Oettingen An der Zeil 



C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www.osterrieder.de gültig ab 01.09.2018

Linie 730   Oettingen - Wemding - Otting-Weilheim Bahnhof

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S F S S S F S S S F S S S S S

Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus 99 Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus 99 99 Rufbus Rufbus 99 Rufbus

Kurs R099 R101 103 105 R107 111 113 115 117 R119 R121 R123 R124 R125 539 610 618 133 131 135 R127 138 547 R139 141 143 R145

L 101 an 07:36 15:05 15:05

L. 503 von Dornstadt 07:30 15:05 15:05

Oettingen Gasthof Sonne 12:05 12:05 #12:53 12:53 #12:53 15:05 16:48

Oettingen Grund- und Mittelschule 05:00 05:30 05:48 06:10 06:10 07:25 07:37 08:01 08:00 09:30 10:00 11.00 11:30 12:10 12:10 12:56 12:56 12:56 13:10 15:00 15:10 15:10 15:30 16:52 17:29 18:00

Oettingen Gymnasium 05:00 05:30 | | 06:10 | | 08:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:11 12:11 12:59 | 12:59 13:13 15:00 15:11 15:11 15:30 16:54 | 18:00

Oettingen B 466 05:00 05:30 | | 06:10 | | 08:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:12 13:01 | #13:01 #13:15 15:00 15:13 15:13 15:30 16:55 | 18:00

L 503 an 11:17 15:27 17:07

Oettingen Gasthof Sonne 05:02 05:32 05:52 06:12 06:12 #07:26 07:39 08:02 08:02 09:32 10:02 11:02 11:32 12:05 #12:53 12:53 #12:53 #13:17 15:02 15:05 15:32 16:48 17:30 18:02

Hainsfahrt Hauptstraße 05:04 05:34 05:54 06:14 06:14 07:30 | 08:04 08:04 09:34 10:04 11:04 11:34 12:14 13:05 12:59 | #13:19 15:04 15:17 15:34 16:59 17:32 18:04

Hainsfahrt Sudetenstraße 05:05 05:35 05:55 06:15 06:15 07:28 | 08:05 08:05 09:35 10:05 11:05 11:35 12:15 13:06 13:00 | #13:20 15:05 15:18 15:35 17:00 17:33 18:05

Megesheim 05:08 05:36 05:58 06:18 06:18 #07:33 07:44 08:08 08:08 09:38 10:08 11:08 11:38 12:18 13:10 13:02 | #13:23 15:08 15:21 15:38 17:03 17:35 18:07

Haid 05:10 05:38 06:01 06:21 06:21 #07:37 | #08:11 08:11 09:41 10:11 11:11 11:41 #12:25 #12:20 13:03 13:09 #13:27 15:11 #15:25 15:41 #17:06 17:38 18:11

Laub 05:10 05:44 06:08 06:28 06:28 07:44 | #08:18 08:18 09:48 10:18 11:18 11:48 #12:32 #12:25 13:10 13:14 #13:32 15:18 15:31 15:48 #17:13 17:45 18:18

Lerchenbühl 05:10 05:46 | | 06:30 | 07:47 | 08:20 09:50 10:20 11:20 11:50 12:19 13:11 | #13:33 15:20 15:22 15:50 | 18:20

Kronhof 05:15 05:47 06:11 06:31 06:31 07:48 07:48 #08:21 08:21 09:51 10:21 11:21 11:51 #12:34 #12:20 13:12 13:13 13:16 #13:34 15:21 15:23 15:51 #17:16 17:48 18:21

Amerbacherkreut 05:15 05:48 #06:12 #06:32 06:32 07:50 #07:50 #08:22 08:22 09:52 10:22 11:22 11:52 #12:36 #12:22 #13:14 #13:14 #13:18 #13:36 15:22 #15:35 15:52 #17:17 #17:49 18:22

Amerbach  Kreuzberg 05:15 05:49 06:13 06:32 06:33 07:48 07:51 07:51 #08:23 08:23 09:53 10:23 11:23 11:53 #12:37 #12:23 13:15 13:15 13:20 #13:37 15:23 15:26 15:36 15:53 #17:17 17:50 18:23

Amerbach Vitusplatz 05:15 05:50 06:14 06:34 06:34 07:50 07:53 07:53 #08:24 08:24 09:54 10:24 11:24 11:54 #12:38 #12:24 13:16 13:16 13:21 #13:38 15:24 15:27 15:37 15:54 17:18 17:51 18:24

Wemding Bahnhof 05:20 05:52 06:16 06:36 06:36 #08:27 08:26 09:56 10:26 11:26 11:56 #12:40 #12:28 13:19 13:23 #13:40 15:26 15:40 15:56 17:20 17:54 18:26

Wemding Karmel 05:20 05:52 06:17 06:37 06:37 #08:28 08:27 09:57 10:27 11:27 11:57 #12:41 #12:29 13:24 13:41 15:27 15:41 15:56 17:21 17:55 18:27

Wemding Schulzentrum 05:20 | | | | 07:55 07:57 07:57 #08:29 | | | | 13:20 | | | |

Wemding Johannisgraben 05:20 05:53 06:25 06:38 06:38 07:59 07:59 #08:30 08:28 09:58 10:28 11:28 11:58 12:42 12:30 13:21 13:20 13:26 13:42 15:28 15:33 15:42 15:58 17:22 17:56 18:28

weiter als Linie 700 700 700 700 700

Wemding Johannisgraben 06:40 13:22 13:22 15:39 17:22

Wemding Harburger Straße Nord | 13:23 13:23 15:40 17:24

Wemding Harburger Straße Süd | 13:25 13:25 15:41 17:26

L. 700 ab 05:55 06:45 06:45 08:05 08:05 10:05 12:36 13:22 13:22 15:39 15:39 17:22 R18:00

L. 504 ab 05:57 S06:27 10:06 13:10 15:45 15:45 R18:24

L. 720 ab 12:36 13:27

L. 720 an Otting-Weilheim 13:37

Otting Rathaus 05:25 06:03 06:30 06:43 #08:05 #08:05 #08:35 08:33 10:03 10:33 11:33 12:03 15:33 #15:47 16:03 #17:30 #18:03 18:33

Otting Kirche 05:25 06:04 06:31 06:44 #08:06 #08:06 #08:36 08:34 10:04 10:34 11:34 12:04 15:34 #15:48 16:04 #17:31 #18:04 18:34

Otting-WeilheimBahnhof 05:28 06:06 06:33 06:46 08:08 08:08 08:38 08:36 10:06 10:36 11:36 12:06 15:36 15:50 16:06 17:33 18:06 18:36

Zug ab Ri Treuchtl. 06:11 07:11 08:11 08:11 10:12 12:11 16:11 18:11

Zug ab Ri DON 05:34 06:41 08:41 08:41 10:41 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43



C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www.osterrieder.de gültig ab 01.09.2018

Linie 730   Oettingen - Wemding - Otting-Weilheim Bahnhof

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Verkehrsbeschränkung

Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R181 R182 183 R184 R185 R186 R187

L 101 an

L. 503 von Dornstadt

Oettingen Grund- und Mittelschule 07:30 08:00 09:30 10:00 11:30 12:00 13:30

Oettingen Gymnasium 07:30 08:00 | 10:00 11:30 12:00 13:30

Oettingen B 466 07:30 08:00 | 10:00 11:30 12:00 13:30 Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

L 503 an

Oettingen Gasthof Sonne 07:32 08:02 09:32 10:02 11:32 12:02 13:32

Hainsfahrt Hauptstraße 07:34 08:04 09:34 10:04 11:34 12:04 13:34

Hainsfahrt Sudetenstraße 07:35 08:05 09:35 10:05 11:35 12:05 13:35 Mo-Fr Montag - Freitag an Werktagen

Megesheim 07:38 08:08 09:38 10:08 11:38 12:08 13:38 Mo-Do Montag - Donnerstag an Werktagen

Haid 07:41 08:11 09:41 10:11 11:41 12:11 13:41 Fr an Freitagen (Werktage)

Laub 07:48 08:18 09:48 10:18 11:48 12:18 13:48 Sa an Samstagen (Werktage)

Lerchenbühl 07:50 08:20 | 10:20 11:50 12:20 13:50 S nur an Schultagen

Kronhof 07:51 08:21 09:51 10:21 11:51 12:21 13:51 F nur an schulfreien Tagen

Amerbacherkreut 07:52 08:22 09:52 10:22 11:52 12:22 13:52 99 geänderte Haltestellenfolge

Amerbach  Kreuzberg 07:53 08:23 09:53 10:23 11:53 12:23 13:53 Rufbus Rufbus

Amerbach Vitusplatz 07:54 08:24 09:54 10:24 11:54 12:24 13:54 Rufbus* regelmäßige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht

Wemding Bahnhof 07:56 08:26 09:56 10:26 11:56 12:26 13:56 R Rufbus

07:57 08:27 09:57 10:27 11:57 12:27 13:57 Rf an schulfreien Tagen als Rufbus

Wemding Schluzentrum | | | | | | | # Bei Einstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hält der Bus nur zum Aussteigen

Wemding Johannisgraben 07:58 08:28 09:58 10:28 11:58 12:28 13:58 < hält nur zum Aussteigen

weiter als Linie

Wemding Johannisgraben

Wemding Harburger Straße Nord

Wemding Harburger Straße Süd Rufbus und # Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale 

L. 700 ab 08:05 R 10:00 12:30 Tel. 09 06/ 70 60 50

L. 504 ab 10:16 Montag bis Freitag 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr. Samstag 08:00 Uhr bis 12:00 Uhr.

L. 720 ab Bei Abfahrten vor 09:00 Uhr am Vortag bis spätestens 18:00 Uhr anmelden.

L. 720 an Otting-Weilheim

Otting Rathaus 08:03 08:33 10:03 10:33 12:03 12:33 14:03

Otting Kirche 08:04 08:34 10:04 10:34 12:04 12:34 14:04

Otting-Weilheim Bahnhof 08:06 08:36 10:06 10:36 12:06 12:36 14:06

Zug ab Ri Treuchtl. 08:11 10:12 12:11 14:11

Zug ab Ri DON 08:41 10:41 12:41


